Г С и tr& jx, /?' и/

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан,-Бежтинский участок, с. Бежта
пи:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskiv((ve-dae.ru, www.bezhta-mo.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« А »  о? _ 2018г. с.Бежта №

О проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню
Конституции РД в МО «Бежтинский участок»

В рамках празднования Дня Конституции РД в МО «Бежтинский
участок» провести следующие мероприятия:

1.25 июля 2017 года, в 14часо, в зале заседаний Администрации МО
«Бежтинский участок» провести торжественное собрание посвященное Дню
Конституции РД (докладчик глава МО «Бежтинский участок» Нажмудинов
Т.Р.)

2. Центру традиционной культуры народов России совместно с
работниками отдела культуры Администрации МО «Бежтинский участок»
организовать и провести праздничный концерт

3. Оформление зала к празднику возложить на МКУ «Отдел культуры»
4. Межпоселенческой центральной библиотечной системе (Омарова

А.М.) организовать книжную выставку, посвященную Дню Конституции РД.
5. МКДОУ «Бежтинский ясли-сад №1» и МКДОУ «ясли -сад № 2

Надежда» провести праздничные мероприятия с воспитанниками к Дню
Конституции РД «Моя Республика Дагестан».

6. Ведущему специалисту информационных технологий (Гусенова П.Ш.)
разместить отчет об исполнении вышеуказанных мероприятий на сайте
Администрации МО «Бежтинский участок», редактору газеты «Бежтинский
вестник» (Омарова М.Н.)статьи о праздничных мероприятиях опубликовать
в местной газете.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок» Мусаева
М.М.

Глава МО
«Бежтинский уча Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru